12 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO 20,0 Média 352,42 7.048,40

13 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO P/
PORTADORES DE DEFICIENCIA

4,0 Média 235,67 942,68

14 - STAND 3 X 3 COM TESTEIRA 50,0 Média 2.423,48 121.174,00

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 474.833,80 (quatrocentos e setenta e quatro mil,      
oitocentos e trinta e três reais e oitenta centavos).

Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado ampla e criteriosa, reYete uma estimativa
alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que o processo licitatório seja fundamentado
em valores justos e realistas.

CertiPca-se, assim, que o preço estimado atende aos requisitos de vantajosidade e economicidade